
  

UCHWAŁA NR 309/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU  

z dnia 10 lutego 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 13 pkt 1 Statutu Gminy Świecie (Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko – Pomorskiego z 2020 r. poz. 5334), uchwala się, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr 3/18 Rady Miejskiej w Świeciu w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej z dnia 29 listopada 2018 r. w § 1 wprowadza się następujące zmieny: 

1) uchyla się pkt 2); 

2) pkt 3) otrzymuje następujące brzmienie: „3) Dariusz Woźniak;”. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Uzasadnienie 

 

W związku rezygnacją z funkcji członka Komisji Rewizyjnej przez Radnych Adama 

Cieślaka (w dniu 22.12.2021 r.) i Jerzego Klonowskiego (w dniu 10 stycznia 2022 r.)  

oraz propozycją uzupełnienia składu o Radnego Dariusz Woźniaka zasadne jest podjęcie 

przedmiotowej uchwały. 


